
Månadsmöte den 15 maj 2024  

SPF Seniorerna Vikbolandet hade månadsmöte i Östra Husby 

bygdegård med Häradshammar-Östra Ny sockengrupp som värd. 

Solen strålade ute denna vidunderligt vackra majdag och inne 

var borden prydda med buketter av gullvivor och servetter med 

prästkragar. Berit Johansson hälsade de cirka 75 medlemmarna 

välkomna. Ordinarie ledamot i Kommunala pensionärsrådet 

(KPR) Gunilla Fredriksson introducerade dagens gäst som var 

Hemtjänsten som numera har sitt säte i Östra Husby. Enhetschef Tina Engberg, gruppledare 

Jenny Wallén och undersköterska Ulla Svensson redogjorde för hur hemtjänsten är 

organiserad i fem vårdlag som var och en har en egen färg (ex. rosa för Rönö, grön för 

Arkösund osv) och hur vikariesituationen ser ut inför sommaren. En osäkerhet i planeringen 

är hur många av sommargästerna på Vikbolandet som kommer att behöva insatser från 

hemtjänsten. De informerade också om den nya socialtjänstlagen om ”fast omsorgskontakt” 

vilket betyder att en brukare ska få hjälp av en legitimerad undersköterska med alla 

kontakter som hen behöver. Undersköterska är numera en skyddad yrkestitel vilken innebär 

krav på en utbildning där specifika kurser ingår.  I de nya lokalerna på Bossgårdsvägen trivs 

man mycket bra och i september kommer man att fira 1-årsjubileum sedan återflytten. 

Gunilla Fredriksson informerade om att fler kommunala myndigheter t ex byggnads- och 

samhällsplanering numera ingår i KPR och att hon gärna tar med en sammanställning över 

de klagomål, synpunkter och avvikelser som hemstjänst får inrapporterat och jobbar med.  

  

Hemtjänsten i Östra Husby 

 Enhetschef Tina Engberg, gruppledare Jenny Wallén och undersköterska Ulla Svensson 

I en enkät som pensionärsföreningar gjort avseende vårdcentralerna fick Vikbolandets 

vårdcentral bra betyg (134 av 147 möjliga). Frågorna rörde bl a ledning, kontinuitet och 

samverkan. Bäst i Östergötland var Finspång. 



Magnus Arnoldson informerade om föreningens program under kommande 

Folkhälsoveckan 20–24 maj och undersökte om det finns intresse av en resa till 

Lantbruksmuseet i Ljusfallshammar i augusti. Tio platser finns kvar på resan till Värmland 

den 22 augusti tillsammans med SPF Bråbo. Resan till Vinön ska betalas senast 25 maj. 

Kaffe, smörgås och kaka serverades. Sedvanligt lotteri avslutade träffen.   

  

Sockenombuden i Häradshammar-Östra Ny  

Från vänster: Gudrun Larsson avgående sockenombud som var med och överlämnade 

uppdraget till det nya gänget som består av Karl-Ivan Johansson, Gudrun Jonsson, Berit 

Johansson, Louise Moqvist, Kerstin Karlsson, Ann-Katrin Johansson. Det nya gänget fick en 

stor applåd för sin premiärinsats. 

 

Och till sist var det bara disken kvar. 
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